

**Хромтау тау – кен техникалық жоғары колледжінің дене тәрбиесі пәнінің оқытушысы**  
**Суйндиков Руслан Сансызбаевичтің**  
**аналитикалық есебі**

Мен, Суйндиков Руслан Сансызбаевич 2015 жылы «Дене тәрбиесі және спорт» мамандығы бойынша Ақтөбе өңірлік Қ.Жұбанов атындағы мемлекеттік университетін бітірдім.

Жалпы жұмыс өтілім – 9,4 ай

Жалпы педагогикалық өтілім – 6,7 ай

ХТКТЖК-дағы жұмыс өтілім – 4,7 жыл

2016 жылы 1-ші қыркүйектен бастап Хромтау Жоғары колледжінде жұмыс жасап келемін. Қазіргі таңда үздіксіз білім беру еліміздің ертеңгі өсіп келе жатқан жастарымыздың білімінің тереңдігімен өлшенеді. Білімді, жан-жақты қабілетті ұрпақ – ұлтымыздың баға жетпес қазынасы. Осы орайда колледжде өз жұмысыма тиянақты, ұқыпты қараймын. Колледжіміздегі барлық іс –шараларға белсене қатысамын. Колледждегі әріптестерімнің сабақтарына қатысып, үздіксіз білім беру курстарында алған білімдерімді өз әріптестеріммен бөлісемін. Заман талабына сай әр сабақты жаңаша жоспарлап отырамын. Сабақта топтық, жұптық жұмыстар ұйымдастырамын. Студенттерім сабаққа ынтасын танытып, еркін сөйлеп, берілген тапсырмалармен жаттығуларды емін еркін жасай алады.

Сонымен қатар өзімнің кәсіби шеберлігімді үнемі жетілдіріп отырамын. Дене шынықтыру оқытушысының өз білімін жетілдіру педагогикалық қызметінің мәселесі "Дене шынықтыру сабақтарында М. М. Жанпеисованың модульдік технологиясын оқу үрдісінде зерттеу және қолдану".

***Педагогикалық қызметтің негізгі мақсаттары:***

Студенттерді оқыту, тәрбиелеу;

Оқу процесінің сапасын арттыру;

Өз қызметінде студенттердің танымдық ойлауы мен тұлғалық сферасының әдістерін қолдану;

Оқу үрдісінде оқытудың озық әдістерін сыни ойлау тәсілдері ретінде қолдану

***Міндеттері:***

Оқытудың инновациялық технологияларын енгізу негізінде жалпы білім беру және жалпы техникалық пәндерді оқыту сапасын арттыру үшін ЦБР қолдану; Студенттердің зерттеу қызметін арттыру бойынша жұмыс.

Білім алушылардың шығармашылық әлеуетін дамыту және студенттердің танымдық қызметін жандандыру үшін қажетті жағдайлар жасау.

***Күтілетін нәтижелер:***

Оқыту үдерісіне қызығушылықты арттыру;

Білім алушылардың білім сапасын арттыру.

***Оқу-тәрбие қызметі.***

Өз сабағымда М.М. Жанпеисованың модульдік оқыту технологиясын қолданып, білімді бағалаудың рейтингтік жүйесін және сабақтың құрылымын П.С. Гранкин тұжырымдамасына сәйкес қолданамын және ақпараттық –коммуникациялық технологиялар, сандық білім беру ресурстары (ЦБР), CLIL (КЛИЛ): "Дене шынықтыру "пәнін ағылшын тілінде оқыту үдерісінде пәндік-тілдік интеграцияланған оқыту" әдістемесін пайдаланамын.

«Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарындағы жаңа формация педагог», 72 с.

«Техникалық және кәсіптік білім беру жүйесінің педагогтері мен әдіскерлерінің кәсіби күзіндеттілігін жетілдіру» тақырыбында 36 сағат көлемінде қашықтықтан біліктілік арттыру курсы.

«Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарындағы қашықтықтан оқыту: контентін құрудан бастап оқу процесін ұйымдастыруға дейін» тақырыбында 36 сағат көлемінде қашықтықтан біліктілік артыру курстарынан өттім.

***Ғылыми-әдістемелік жұмыс.***

Облыс деңгейінде жұмыс тәжірибеммен бөлістім: 2021 жылы Ақтөбе облысы "Өрлеу" БАҰО АҚ дене шынықтыру бойынша оқу құралдарын әзірлеушімін «Студенттерге арналған дене шынықтыру сабақтарын ұйымдастыру бойынша әдістемелік ұсынымдар», «Дене шынықтыру бойынша студенттерге арналған әдістемелік ұсынымдар» және «Дене тәрбиесі және тәрбиесі бойынша презентация және видео жинағы» электрондық ортасы Ақтөбе облысы ФТО.

Өз жұмысымда өзімнің кәсіби шеберлігімді үнемі жетілдіріп отырамын, әріптестерімнің сабақтарына қатысып, еліміздің оқытушыларының озық тәжірибелерін зерделеймін. Сонымен қатар әр түрлі халықаралық, облыс және аудан көлемінде өтіп жатқан жарыстарға қатысып Алғыс хат, дипломдарға ие болдым.

Қашықтықтан білім беру технологиясы бойынша «Дене шынықтыру» пәні бойынша бейне сабақтарымды облыс деңгейінде Ақтөбе ТЖКБ Telegram ДОТ арнасына, білім басқармасының Youtube арнасына, сондай-ақ Хромтау Youtube арнасына жарияланған.

### ***Ғылыми-зерттеу қызметі.***

Мен үнемі студенттерді адал болуға, ұйымшыл, батыл болуға шақырып отырамын. Білім алушылардың қазақ халқының іргесін ешқашан ыдыратпай, тілімізді, әдет – ғұрпымызды мақтан ететіп отруына әрдайым ықпал жасап отырамын.

### ***Сабақтан тыс жұмыс.***

Сондай-ақ, пән бойынша сабақтан тыс жұмыс спорттық колледжішілік сайыстар жүргіземін: «Көңілді эстафета», «Туристтік слет», «Футбол спартакиадасы» және т.б.

### ***Оқытушының кәсіби қызметінің нәтижелігі.***

Сабақтың ойластырылған ішкі логикасы, ғылыми көзқарас және оқылатын материалды баяндауда қол жетімділік оқуда жақсы нәтижелерге қол жеткізуге мүмкіндік береді. Осылайша, әкімшілік дене тәрбиесі бойынша өткізетін бақылау нәтижесі: №201, 202,203,204 және 205 топ студенттерінің білім үлгерімі 100% , білім сапасы 70% - тен 84% - ға дейін өсті.

### ***Кәсіби шеберлікті арттыру.***

- Номинация «Үздік Дене шынықтыру оқытушысы» Сертификат 20 000тг.
- Республикалық [www.sabaq.kz](http://www.sabaq.kz) әдістемелік-танымдық сайты өткізген «Үздік педагог» қашықтық олимпиада - Диплом 1 дәрежелі, Нұр-Сұлтан қаласы, 2021ж.
- За тесное и плодотворное сотрудничество и в связи с празднованием Дня скандинавской ходьбы – Алғыс хат, Хромтау, 2020ж.
- Техникалық және орта кәсіптік білім беру ұйымының білім алушылары арасында өткен 19-шы облыстық Спартакиадасының туризм жарысына білім алушыларын нәтижелі дайындап салауатты өмір салтын насихаттағаны үшін – Алғыс хат, Ақтөбе қ., 2019ж.
- Жастар мен жасөспірімдер арасында салауатты өмір салтын насихаттау мақсатында өткізілген 19-шы облыстық Спартакиадасына колледж білім алушыларын нәтижелі дайындап салауатты өмір салтын насихаттағаныңыз үшін – Алғыс хат, Ақтөбе қ., 2019ж.
- Есет Батыр Көкіұлының құрметіне арналған еркін күрестен 2006-2008 жылдары туылған жасөспірімдер мен әйелдер күресінен 2008-2010 жылдары туылған кіші жасөспірім қыздар арасындағы 7-ші Дәстүрлі Ашық Облыстық турнирін ұйымдастыруға және жоғары деңгейде өткізуге қосқан орасан зор еңбегіңіз үшін – Алғыс хат, Алға қ., 29-31 қазан, 2019ж.
- Хромтау қаласының мұғалімдер арасындағы шағын футбол жарысы - 1 орын мадақтама, Хромтау қ. ДЮСШ, 2020ж
- Елбасы Н.А.Назарбаевтың «2019 жыл - Жастар жылы» деп жариялауына Ақтөбе қаласының 150 жылдығына арналған Ақтөбе облысы әкімінің кубогі үшін жазғы спорттық ойындары бағдарламасының жеңіл атлетика спорт түрінен ерлер арасында 100 м қашықтықта - 1 орын мадақтама, Хромтау қ., 2019ж.
- Елбасы Н.А.Назарбаевтың «2019 жыл- Жастар жылы» деп жариялауына Ақтөбе қаласының 150 жылдығына арналған Ақтөбе облысы әкімінің кубогі үшін жазғы спорттық ойындары бағдарламасының жеңіл атлетика спорт түрінен эстафеталық жарыста - 1 орын мадақтама, Хромтау қ., 2019ж.
- Елбасы Н.А.Назарбаевтың «2019 жыл- Жастар жылы» деп жариялауына Ақтөбе қаласының 150 жылдығына арналған Ақтөбе облысы әкімінің кубогі үшін жазғы спорттық ойындары бағдарламасының қазақ күресі спорт түрінен 66 кг салмақ дәрежесінде - 1 орын мадақтама, Хромтау қ., 2019ж.
- Білім беру жүйесіндегі жемісті еңбегі, педагогикалық шеберлігі, жаңартылған білім беру технологияларын дамытудағы шығармашылық жетістіктері үшін Хромтау тау-кен техникалық колледжінің дене тәрбиесі пәнінің оқытушысы - Құрмет грамотасы, Ақтөбе облыстық қоғамдық бірлестігі, 2020ж.
- 2-қазан – «Техникалық және кәсіптік білім беру күні», кәсіби мерекеніңіз «Мұғалімдер күнімен және білім ордаңыздың 40 жылдық мерейтойымен жоғары дәрежеңіз үшін – Алғыс хат, Хромтау Жоғары колледжі, 2019ж.
- Техникалық және кәсіптік білім беру ұйымдарының білім алушылары арасында өткен XX спартакиаға білім алушыларды дайындағаны үшін (тоғызқұмалақ) – Алғыс хат, «Ақтөбе Дарын» ӨҒТ қосымша білім беру орталығы, 2019ж.